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Targi odbędą się w Warszawie w dniach 3-5 marca
w Warszawskim Centrum Targowo-Kongresowym MT Polska
Ul. Marsa 56.

Nasze stoisko Nr C18

Spotkanie umożliwi Państwu bliższe zapoznanie się z naszą ofertą, obejmującą:

Kompleksowe wyposażenie aparaturowe do analizy przetworów naftowych w tym aparaty do●

oznaczania własności paliw, środków smarowych i asfaltów, stabilności oksydacyjnej paliw***
i estrów, prężności par benzyn oraz składu i własności benzyn i olejów napędowych metodą NIR***. 
Aparaturę do destylacji próżniowej ASTM D1160, wysokowydajnej destylacji pod obniżonym●

ciśnieniem, aparaturę do recyklingu rozpuszczalników takich jak acetonitryl, dla recyklingu
ksylenu, formaliny i innych odczynników w laboratoriach histopatologii i patomorfologii. 
Przewoźne, przenośne i laboratoryjne aparaty do oznaczania zawartości chloru●

w rozpuszczalnikach wg ASTM D 7536 oraz siarki w paliwach i biopaliwach - Spektrometry
rentgenowskie WXDRF z wykorzystaniem metody ASTM D7039, EN ISO 20884, PN EN 14 214,
ASTM D 2622,*** 
Automatyczny analizator do oznaczania zawartości ropopochodnych w wodzie i glebie w zakresie●

od 1 ppm również dla lekkich węglowodorów- bez stosowania rozpuszczalników freonowych.*** 
Lepkościomierze automatyczne *** ●

Ultraczyste szkło i pojemniki dla zastosowań farmaceutycznych, medycznych i klinicznych ( wolne●

od OWO, cząstek i toksyn) 
Laboratoryjne i przenośne analizatory cząstek i czystości wody, płynów infuzyjnych dla zastosowań●

farmaceutycznych, dla procesów uzdatniania wody w przemyśle energetycznym, oznaczania klasy
czystości olejów smarowych i hydraulicznych oraz czystości paliw lotniczych. 
Szafy bezpieczeństwa dla materiałów palnych, korozyjnych i innych odczynników oraz szafy●

wielozadaniowe. 
Modułowe zestawy do mineralizacji/roztwarzania próbek środowiskowych w blokach●

grafitowych*** 
Materiały odniesienia, wzorce i odczynniki oraz programy badania biegłości laboratoryjnej.●

Nowością są materiały odniesienia dla toksyn w żywności oraz dla farmaceutyków. 

*** Aparatura oznaczona trzema gwiazdkami będzie dostępna dla zwiedzających w czasie
targów. 

Serdecznie zapraszamy,

Małgorzata Rybińska-Gacek
Prezes 
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+

 
17-04-2024

Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.

 
17-04-2024

Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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